
Kreis Rhein-Ruhr 2011/12

Jungen-Kreisliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Union Mülheim II 8 8 0 0 64:6 +58 16:0
2 Post SV Oberhausen II 8 6 0 2 55:27 +28 12:4
3 DJK Buchholz 8 6 0 2 52:25 +27 12:4
4 Sportfreunde Walsum 09 8 6 0 2 52:32 +20 12:4
5 Spvgg. Sterkrade-Nord III 8 4 0 4 46:37 +9 8:8
6 DSC Kaiserberg 8 3 0 5 36:41 -5 6:10
7 SV Schermbeck II 8 2 0 6 22:51 -29 4:12
8 TTC Osterfeld 2012 III 8 1 0 7 11:60 -49 2:14
9 SG Osterfeld 8 0 0 8 5:64 -59 0:16

10 TTV Hamborn 2010 II zurückgezogen/gestrichen am 21.09.2011
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Markwitz, Peter, Mobil: 01512 6950892, peter.markwitz@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2011 11:00 v (1)

14:00 t/v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Sportfreunde Walsum 09
DJK Buchholz
Spvgg. Sterkrade-Nord III
DSC Kaiserberg

Post SV Oberhausen II
SG Osterfeld
TTC Osterfeld 2012 III
SV Schermbeck II

8:6
8:0
8:0
8:1

Sa. 01.10.2011 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

Post SV Oberhausen II
DJK Buchholz
SV Schermbeck II
TTC Union Mülheim II

DSC Kaiserberg
Sportfreunde Walsum 09
Spvgg. Sterkrade-Nord III
SG Osterfeld

8:4
8:2
3:8
8:0

Do. 06.10.2011 17:30 v (1) TTC Osterfeld 2012 III SV Schermbeck II 3:8
Sa. 08.10.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 h (2)

Sportfreunde Walsum 09
DSC Kaiserberg
Spvgg. Sterkrade-Nord III

TTC Union Mülheim II
DJK Buchholz
Post SV Oberhausen II

3:8
3:8
3:8

Sa. 15.10.2011 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Buchholz
Post SV Oberhausen II
TTC Union Mülheim II

Spvgg. Sterkrade-Nord III
TTC Osterfeld 2012 III
DSC Kaiserberg

8:4
8:0
8:1

So. 16.10.2011 10:00 (1) SG Osterfeld Sportfreunde Walsum 09 0:8
Sa. 12.11.2011 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SG Osterfeld
Sportfreunde Walsum 09
DJK Buchholz
TTC Union Mülheim II

Spvgg. Sterkrade-Nord III
DSC Kaiserberg
SV Schermbeck II
TTC Osterfeld 2012 III

0:8
8:2
8:0
8:0

Sa. 19.11.2011 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 h (2)
14:30 (1)

SV Schermbeck II
TTC Osterfeld 2012 III
Spvgg. Sterkrade-Nord III
Post SV Oberhausen II

TTC Union Mülheim II
SG Osterfeld
Sportfreunde Walsum 09
DJK Buchholz

0:8
8:4
6:8
8:4

Sa. 26.11.2011 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

Sportfreunde Walsum 09
DSC Kaiserberg
TTC Union Mülheim II

TTC Osterfeld 2012 III
Spvgg. Sterkrade-Nord III
Post SV Oberhausen II

8:0
2:8
8:1

So. 27.11.2011 10:00 (1) SG Osterfeld SV Schermbeck II 1:8
Sa. 03.12.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:55 v (1)

SV Schermbeck II
Post SV Oberhausen II
DJK Buchholz
TTC Osterfeld 2012 III

Sportfreunde Walsum 09
SG Osterfeld
TTC Union Mülheim II
DSC Kaiserberg

2:7
8:0
0:8
0:8
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Kreis Rhein-Ruhr 2011/12

Jungen-Kreisliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Spvgg. Sterkrade-Nord III
DSC Kaiserberg
TTC Osterfeld 2012 III
SV Schermbeck II

TTC Union Mülheim II
SG Osterfeld
DJK Buchholz
Post SV Oberhausen II

1:8
8:0 NA

0:8
0:8
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